2

[image: image1.png]

399
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	10 мая 2017 г.
	              г.Железноводск
	№
	399

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества
города-курорта Железноводска свободного от прав третьих лиц
и используемого в целях предоставления его во владение и (или) использование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 января 2010 г. № 16

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 13 марта 2017 г.
№ 188 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества города-курорта Железноводска Ставропольского края, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также предоставления
в аренду указанного имущества (в том числе льготы для субъектов малого
и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности, иными установленными государственными программами (подпрограммами) Российской Федерации, государственными программами (подпрограммами) субъектами Российской Федерации, муниципальными программами (подпрограммами) приоритетными видами деятельности)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества
города-курорта Железноводска свободного от прав третьих лиц
и используемого в целях предоставления его во владение и (или) использование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 января 2010 г. № 16
«Об утверждении Перечня муниципального имущества города-курорта Железноводска свободного от прав третьих лиц и используемого в целях предоставления его во владение и  (или) использование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 20 апреля 2011 г. № 280 «О внесении изменений
в Перечень муниципального имущества города-курорта Железноводска свободного от прав третьих лиц и используемого в целях предоставления
его во владение и (или) использование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 января 2010 г.
№ 16».
2.2. Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 июля 2015 г. № 601 «О внесении изменений
в Перечень муниципального имущества города-курорта Железноводска свободного от прав третьих лиц и используемого в целях предоставления
его во владение и (или) использование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 января 2010 г.
№ 16».
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить
на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска  Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев